ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗУДИЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]03.08.2021                                       с. Зудилово                                                № 80

О регистрации Старцевой Татьяны Александровны
 кандидатом  на должность главы  Зудиловского сельсовета
Первомайского района Алтайского края

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность главы Зудиловского сельсовета Первомайского района Алтайского края Старцевой Татьяны Александровны требованиям Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 33, 35 и 38 Федерального закона, статьями 173, 175 Кодекса, избирательная комиссия муниципального образования Зудиловский сельсовет Первомайского района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Старцеву Татьяну Александровну, 1988 года рождения, продавца – кассира продовольственных товаров ООО «Маяк», проживающую в с. Первомайское Первомайского района Алтайского края, выдвинутую избирательным объединением «Алтайское региональное отделение  Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» кандидатом на должность главы Зудиловского сельсовета Первомайского района Алтайского края в 13 часов 15  минут «03»  августа 2021 года на основании решения о выдвижении кандидата, принятого Алтайским региональным отделением  Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Старцевой Татьяне Александровне удостоверение установленного образца.
3.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и направить настоящее решение в газету «Первомайский	 вестник» для опубликования.

Председатель избирательной комиссии                                      Г.М. Печенина

Секретарь избирательной комиссии                                           Л.Н. Манахова